Edital - Processo Seletivo - Gratuidade
Regimental - Qualificação Profissional

Documento padronizado - SENAI/SC

ERRATA 1 ao Edital 614/2023 – Processo Seletivo
“GRATUIDADE REGIMENTAL – QUALIFICAÇÃO/APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL”

O Gerente de Educação Profissional do SENAI-SC, no uso de suas atribuições regimentais e

demais disposições legais, apresenta ERRATA 1 referente ao Edital 614/2023 – Processo Seletivo
“GRATUIDADE REGIMENTAL – QUALIFICAÇÃO/APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL,
publicado em 13/11/2023, em que fica retificado o item:

2.1. Cronograma de todas as turmas presentes no item 2.2 do edital.

Fica retificado a data de divulgação da lista de aprovados para o dia 20/11/2023.

Florianópolis, 17/11/2023.

RÔMULO THALES AZEVEDO
Gerente de Educação Profissional do SENAI/SC

___________________________________
CARLOS AUGUSTO ZOLETTI
1º Membro da Comissão Organizadora

___________________________________
FERNANDA KEMPNER MOREIRA
2º Membro da Comissão Organizadora

FM-NP-215-SENAI-009 Revisão Atual: 01 Data da revisão: 20/09/21 Aprovado por: Thiago Korb Página 1 de 1

Aviso Legal: De acordo com a Lei Geral de Proteção de Dados nº 13.709/18, o aluno ou responsável legal (quando menor idade)
manifesta a concordância no tratamento dos dados pessoais fornecidos no cadastro para as finalidades descritas no referido

documento